[image: image1.jpg]

Муниципальное казенное учреждение

«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»
Калинина ул., д. 76, с. Успенское, Успенский

район, Краснодарский край,  352450

тел.(86140)  5-51-53; (86140) факс 5-60-66;

usp_fin@mail.kuban.ru
ОГРН 1092357000196

ИНН 2357007171,  КПП 235701001

Исх. от 14.04.2020  №

	   Главным бухгалтерам

Контрактным управляющим

      Муниципальное казенное учреждение "Финансовое управление администрации муниципального образования Успенский район" сообщает, что с 01.01.2020  в единой информационной системе в сфере закупок во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 04.12.2019 №Пр-2472 реализован функционал по формированию и подписанию документа о приемке товаров, работ, услуг в электронной форме. В рамках поручения Президента РФ готовятся поправки в Федеральный закон от 05.04.2013 №44 –ФЗ, предусматривающие необходимость подписания с 01.07.2020 документов о приемке в электронной форме с использованием ЕИС(«оптимизационный пакет»).
        В  связи с поручением Федерального казначейства, просим Вас направлять в адрес финансового управления ежемесячно 27.04.2020, 27.05.2020, 25.06.2020 до 01.07.2020 информацию о применении функционала по формированию и подписанию документов о приемке в ЕИС.
         Одновременно сообщаем Вам о необходимости в обязательном порядке уведомить МКУ "Финансовое управление администрации муниципального образования Успенский район" о причинах не использования данного функционала.

          Информацию представлять на электронный адрес usp_fin@mail.kuban.ru  либо нарочно  (форма прилагается).

Приложение на одном листе.

С уважением,
Начальник финансового управления         ___________                   Е.А.Павлова
                                                                    (подпись)
Исполнитель:Е.Е. Акулинина(86140)5-52-85